
 
 

Tennistränare till Åre Tennisklubb – kombinera 
träning med fjäll-liv (50-75%) 
Vill du arbeta i en inspirerande miljö med fjällen som bakgrund och bidra till att utveckla 
tennis i en aktiv klubb? Åre Tennisklubb söker nu en engagerad och driven tennistränare på 
50-75% med start i augusti/september 2026. 
 

Om Åre Tennisklubb 
Åre Tennisklubb är en nystartad, växande och snabbfotad förening med snart över 100 
aktiva medlemmar i både junior- och seniorverksamhet. Vi erbjuder träning för alla nivåer – 
från nybörjare till tävlingsspelare – och värdesätter gemenskap, spelglädje och utveckling.  
 
Vi huserar på relativt nybyggda Åre Sportcenter med en tennisbana. I hallen finns även tre 
padelbanor, en klätterhall, golfsimulator, gym, kafé och kontorshotell. 
 

Om Åre – förmodligen världens bästa by 
●​ En by med storstadsvibe: I natursköna Åre och Duved bor det bara runt 5 000 

invånare, medan hela Åre kommun ligger kring 12 700 personer. Ändå känns det ofta 
som en mycket större plats, tack vare företagsandan, det relativt stora restaurang- 
och nöjesutbudet och turismen. 

●​ Vi är ovanligt aktiva: Här är det norm att sticka ut i backen eller åka längd före 
jobbet, ta en löptur på fjället efter möten, cykla downhill på helgen eller spela tennis 
på lunchen.  

●​ Och vi är företagsamma som få. Åre har en av Sveriges mest företagsamma 
kommuner, med en entreprenörsanda som märks i allt från restauranger och guider 
till techbolag och outdoor-varumärken. Det är en liten by där många gör mycket – 
och där idéer faktiskt blir verklighet. 

 

Om tjänsten 
Som tennistränare hos oss kommer du att 

●​ Planera och leda träningar för barn, ungdomar och vuxna 
●​ Vara med och utveckla klubbens träningsverksamhet 
●​ Inspirera och motivera spelare på olika nivåer 
●​ Ge privatlektioner utöver klubbens träningstimmar 
●​ Ha möjlighet att bli huvudtränare för klubben 
●​ Eventuellt delta i tävlingar och klubbaktiviteter 

 



 
 

 
Tjänsten är initialt på deltid, 50-75%, med 20-25 timmar på banan och fast eller flexibel 
arbetstid, beroende på önskemål.  
 

Vi söker dig som 
●​ Har några års erfarenhet som tennistränare 
●​ Brinner för att utveckla andras tennis 
●​ Har relevant tränarutbildning från SvTF eller har ambition att utbilda dig 
●​ Är uppdaterad på modern teknik och träningslära 
●​ Är pedagogisk, engagerad och ansvarstagande 
●​ Trivs med att arbeta med barn och ungdomar 

 

Vi erbjuder 
●​ En flexibel deltidsanställning som går att kombinera med bl a studier, start 

up-drömmar och/eller ski bum-livet 
●​ Möjlighet till vidareutbildning internt och via tennisförbundet 
●​ Möjlighet att påverka, utvecklas och få växa i en intressant och positiv klubbmiljö 
●​ Arbete i en unik och naturnära miljö i Åre 
●​ Ett härligt team och engagerade medlemmar 
●​ Hjälp att hitta boende 

 

Ansökan 
Skicka din ansökan med CV och en kort presentation till fredrik@aretk.se senast 1 augusti 
2026. Urval sker löpande. 
 
 
Har du frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Fredrik Hagenius på 
fredrik@aretk.se eller 073-727 81 22. 
 
Välkommen med din ansökan! 
 

mailto:fredrik@aretk.se
mailto:fredrik@aretk.se

	Tennistränare till Åre Tennisklubb – kombinera träning med fjäll-liv (50-75%) 
	Om Åre Tennisklubb 
	Om Åre – förmodligen världens bästa by 
	Om tjänsten 
	Vi söker dig som 
	Vi erbjuder 
	Ansökan 


